63. (46.) Interea perfectis omnibus instrumentis, cum jam ibi tres sederet ebdomadas 
cesar, ad urbem pugnare jussit, et haec omnia injecto a propugnaculis igne celeriter ardere 
vidit. Post haec Othelricus cum suis urbem ascendere temptans, nil profecit. Tunc Liutici 
similia aggressi dejiciuntur. Cesar autem videns exercitum infirmitate depressum, in urbe 
capienda in vanum laborare, iter suum nimis arduum ad Boemiam direxit; ibique ab ejusdem 
provinciae injusto duce Othelrico susceptus, decenti munere honoratur.

Interim marchio Heinricus, amitae meimet filius, longa egrotacione vexatus, XIIII. 
Kal. Octobr., orientalium decus Francorum, obiit et, in septemtrionali parte monasterii in 
Suinvordi civitate sua positus, ab episcopis tribus, Heinrico, Evurhardo et venerabili Riculfo, 
extra ecclesiam, ut ipse peciit, juxta januam sepultus est. Hoc cesar in Misni comperiens, 
multum doluit.

64. (47.) Bolizlavus vero in *Wortizlava civitate eventum rei sollifcitus expectans, cum 
imperatorem abisse urbemque suam incolomem stare audiret, laetatur in Domino militibus- 
que congaudet in saeculo. Pedites autem illius plus quam sexcenti Boemiam *clanculum 
petentes, predamque sibi more solito inde sperantes, quern hostibus laqueum extendre, 
paucis excedentibus, incurrere. Sed Liutici redeuntes irati, dedecus deae suimet illatum 
queruntur. Nam haec, in vexillis formata, a quodam Herimanni marchionis socio lapide
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uno trajecta est; et dum hoc ministri ejus imperatori dolenter retulissent, ad emendationem 
XII talenta perceperunt. Et cum juxta Vurcin civitatem Mildam nimis effusam transire 
voluissent, deam cum egrejo L militum comitatu alteram perdidere. Tam malo omine 
residui domum venientes, a servicio caesaris se malorum instinctu abalienare nituntur; sed 
habito post communi suimet placito, a prioribus suis convertuntur. Laborem istius itineris 
et commune detrimentum quis umquam valet explicare? Inexsuperabilis Boemiae regionis 
introitus, sed multo deterior ejusdem fuit exitus. Facta est haec expedicio ad perniciem 
hostis; sed crimine nostro multum lesit victoribus nostris. Quod enim tunc in nobis non 
licuit inimicis, peractum est postea criminibus nostris. Defleam quoque, quod Bolizlavi 
satellites inter Albim et Mildam facinus perpetrabant. Namque hii jussu senioris sui velociter 
egressi XIII. Kal. Oct. *plus quam mille mancipia in hiis partibus sumpserunt, plurimaque 
incendio late consumentes, prospero itinere revertuntur.